no.5NEWS
2017 MAR
新 商 品
®株式会社アムズデザイン  〒289-2516 千葉県旭市ロ404番1  tel 0479-62-8505 fax 0479-62-7880  info@ima-ams.co.jp
ガンキチ アシストプラス
20g
700円（税抜）700円（税抜）
［全長］73mm（アイ含む）
［重量］20g
［アシストフック］伊勢尼13号
［誕生日］2017/3/31
30g
750円（税抜）750円（税抜）
［全長］80mm（アイ含む）
［重量］30g
［アシストフック］伊勢尼13号
［誕生日］2017/3/31
40g
800円（税抜）800円（税抜）
［全長］85mm（アイ含む）
［重量］40g
［アシストフック］伊勢尼14号
［誕生日］2017/3/31
2017年
3月31日
発売!
イワシ
20ｇ : ＃GKA20-001
30ｇ : ＃GKA30-001
40ｇ : ＃GKA40-001
マコイワシ
20ｇ : ＃GKA20-002
30ｇ : ＃GKA30-002
40ｇ : ＃GKA40-002
ブルーピンク
20ｇ : ＃GKA20-003
30ｇ : ＃GKA30-003
40ｇ : ＃GKA40-003
コットンキャンディー
20ｇ : ＃GKA20-004
30ｇ : ＃GKA30-004
40ｇ : ＃GKA40-004
ピンク
20ｇ : ＃GKA20-005
30ｇ : ＃GKA30-005
40ｇ : ＃GKA40-005
アカキン
20ｇ : ＃GAK20-006
30ｇ : ＃GKA30-006
40ｇ : ＃GKA40-006
グリーンゴールド
20ｇ : ＃GKA20-007
30ｇ : ＃GKA30-007
40ｇ : ＃GKA40-007
ギンギン
20ｇ : ＃GKA20-008
30ｇ : ＃GKA30-008
40ｇ : ＃GKA40-008
誕生から十余年。シーバスをはじめヒラメや青物など数々のター
ゲットを魅惑してきた万能型メタルジグのGUN吉にアシストフックを
標準搭載。
アシストフックには伊勢尼を採用。アシストは長すぎず短すぎない
セッティングで針絡みを軽減しターゲットのバイトを逃さない。
フックはGUN吉のボディ幅より小さくすることでジグを抱かないよう
に調整。多くの釣果をもたらしてきたGUN吉を「より多くのアング
ラーにお届けしたい」、という願いを込めた『GUN吉 Assist Plus』。
即戦力として是非ご愛用頂きたい。
アシストフック
標準装備で新登場！
Asisst Plus
※カラーチャートは共通。画像は30g。※カラーチャートは共通。画像は30g。
no.6NEWS
2017 MAR
新 色
®株式会社アムズデザイン  〒289-2516 千葉県旭市ロ404番1  tel 0479-62-8505 fax 0479-62-7880  info@ima-ams.co.jp
1,200円（税抜） 1,450円（税抜）
1,650円（税抜） 1,900円（税抜）
3,800円（税抜）
3,400円（税抜）
NEWカラー登場！
［全長］160mm ［重量］43g ［タイプ］トップウォーター
［アクション］ダイビング＆スラローム ［推奨フック］ST-66 #1/0
［全長］190mm ［重量］65g ［タイプ］トップウォーター
［アクション］ダイビング＆スラローム ［推奨フック］ST-66 #2/0
［全長］158mm（アイ含む）
［重量］190g
®
※カラーチャートは共通。
　画像は100g。
160g #GK160-011
190g #GK190-011
ウェーブシルバーグロー
100g #GK100-011
130g #GK130-011
160g #GK160-012
190g #GK190-012
ブルーヘッドイワシ
100g #GK100-012
130g #GK130-012
160g #GK160-013
190g #GK190-013
グロスゼブラグロー
100g #GK100-013
130g #GK130-013
160g #GK160-014
190g #GK190-014
ピンクバックパール
100g #GK100-014
130g #GK130-014
OFFSHORE MODEL
シーバスルアーメーカーのimaが贈るオフショア用ダ
イビングペンシル。実績が全てのオフショアの世界
で、高い評価をいただいている。その実績の一つが
マグロゲームでの有効性。2014年夏、imaテスター
木下真が青森県九六島周辺海域にて、ブラインド
ゲームと呼ばれる新たな誘いで、静まり返る水面か
ら20発以上クロマグロのヒットを叩き出したことがそ
の始まりである。その噂は瞬く間に各地に広がり、マ
グロは勿論ブリやヒラマサのトップゲームでも数々
の実績を積み重ねてきた。今回追加される2色のカ
ラーは、前述のターゲットで実績の高いカラーだ。
キハダ
160F #BN160-008
190F #BN190-008
ハーフミラースモーク
160F #BN160-007
190F #BN190-007
オフショア専用モデルとして発売されたGUN吉オフショア
シリーズに待望のニューカラーが追加となる！ GUN吉から
継承されている独特のヒラヒラフォールでバイトを誘発。
ハイピッチからスローピッチなどあらゆるジャークに対応する
アクションで青物や根魚をロックオン。
［全長］120mm（アイ含む）
［重量］100g
［全長］140mm（アイ含む）
［重量］130g
［全長］150mm（アイ含む）
［重量］160g
2017年
3月31日
発売!
2017年
3月10日
発売!
ガンキチ
バネット190F
バネット160F
※カラーチャートは共通。
　画像は190F。
実績十分のヒットルアー！
オフショア専用GUN吉！
100g
160g 190g
130g
GLOW
GLOW